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Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi tarafından Miras Atölyesi Projesi 
kapsamında restore edilen Türk-Macar Kültür Evi’nin açılışı yapıldı. 
Süleymanpaşa ilçesindeki Ertuğrul Mahallesi’nde 
gerçekleşen açılış töreni Istvan Szabo ve Dr. 
Eva Kincses-Nagy’nin, Macarlar için Tekirdağ’ın 
önemini ve Türk – Macar do stluğunu anlatan 
konuşmaları ile başladı. Program, “Türklere 
Güvendiler” isimli belgeselin gösterimi ile devam 

etti.

“Yaşadığımız Toprakları Değerli Kılan Renkleridir”

Macar Halk Müziği konseri ve Türk Halk 
Oyunları Topluluğunun gösterisi törene 
renk kattı.

Günün anlam ve önemini belirten bir konuşma 
yapan Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, “1717’de III. Ahmet’in daveti ile Osmanlı 
topraklarına gelen ve Tekirdağ’a yerleşen II. 
Ferenc Rakoczi, bizden biri haline gelmiştir.  Prens 
Rakoczi aslında yalnız değildir.  Beraberinde birlikte 
savaştıkları kader arkadaşları da vardır. Tam da 
içinde bulunduğumuz bu sokak aslında ismini 
burada yaşayan Macar dostlarımızdan almıştır. 
Göreve geldiğimiz ilk günden beri en çok önem 
verdiğimiz konulardan biri, yok olmaya yüz tutmuş 
kültür varlıklarımızı yeniden hayata kazandırmak 
olmuştur. Süleymanpaşa ilçemizden devam eden 
ve kente tarihi dokusunu yeniden kazandıracak 
olan Miras Atölyesi projesi kapsamında 318 ada 
10 parseldeki tecilli konutun kamulaştırılması, 
projelendirilmesi, restorasyon yapım işi ve içinin 
tefriş-tanzim işleri belediyemizce yapılmıştır. 
Restorasyon aşamasında Tekirdağ Valiliği Yatırım 
İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı yüzde 75 
oranında katkı sağlamıştır” dedi.

“Türk-Macar Kültür Evi 2019’a Değer 
Katacak”

Konuşmasında restorasyon projesiyle ilgili bilgiler 

Türk-Macar Kültür Evi
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veren Başkan Kadir Albayrak, sözlerini şöyle 
sürdürdü: “Ancak bugün açılışını yapacağımız bu 
yapı sadece bir restorasyon projesi değildir. Ona 
özel değerini veren yıllar önce Kont Csaky’nin 

içinde yaşamış olmasıdır. Gerek bu hatırayı 
yaşatmak gerekse temelleri yüzyıllar öncesinde 
atılan saygıdeğer dostluğa güç kazandırmak 
amacıyla yapıya Türk-Macar Kültür Evi fonksiyonu 
verilmiştir. Macaristan Parlamentosu tarafından 
ilan edilen  Rakoczi Yılının ve bugün açılışını 
yapacağımız Türk-Macar Kültür Evinin 2019’a çok 
ayrı bir değer katacağına inanıyor, emeği geçen 
tüm kişi ve kuruluşlara ayrı ayrı teşekkür ediyor 
ve Ebedi Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk’ün de 
dediği gibi  Macar dostlarımıza milletine yeniden 
hoşgeldiniz diyorum”

Yapılan konuşmaların ardından protokol üyeleri 
tarafından kırmızı kurdele kesildi ve Türk-Macar 
Kültür Evi hizmete açıldı.

Açılış törenine Tekirdağ Valisi Aziz Yıldırım, Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak,  
Yurtdışı Macarlar ve Topluluklar Müsteşarı Arpat 

Janos Potapi, Macaristan Büyükelçisi Viktor Matis, 
Macar Fahri Konsolosu Erdoğan Erken, Türk-
Macar Dostluk Derneği Başkanı Güneş Gürseler, 
Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Fatih Ünsal, 
TESKİ Genel Müdürü Dr. İbrahim İçöz, Büyükşehir 
Belediyesi daire başkanları, sivil toplum kuruluşları 
ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Etkinlikler Resepsiyon İle Devam Etti

Türk-Macar Kültür Evi’nin açılışı dolayısıyla 
düzenlenen etkinlikler, Süleymanpaşa ilçesinde 
faaliyet gösteren bir otelde gerçekleştirilen 
resepsiyon ile devam etti. Resepsiyonda sahne 
alan Bekecs Halk Dansları Topluluğu ve Tekirdağ 
Aka Koleji Okul Orkestrası davetlilere keyifli bir 
akşam yaşattı.

Resepsiyonda ayrıca Türk-Macar Kültür Derneği 
tarafından Macaristan’dan gelen davetlilere çeşitli 
hediyeler takdim edildi.
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2-8 Kasım Lösemili Çocuklar 
Haftası dolayısıyla farkındalık 
oluşturmak amacıyla Lösemili 
Çocuklar Vakfı (LÖSEV) tarafından 
farkındalık yürüyüşü düzenlendi.

Süleymanpaşa Sahil Dolgu Alanı’nda düzenlenen 
etkinliğe Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 

Kadir Albayrak katılarak destek verdi. “Yaşasın 
Losemili Çocuklar” sloganıyla düzenlenen yürüyüşe 
Başkan Kadir Albayrak’ın yanı sıra siyasi parti 
temsilcileri ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Farkındalık yürüyüşünün ardından bir konuşma 
yapan Başkan Kadir Albayrak, “LÖSEV’in çalışmaları 
sayesinde lösemi ile mücadele alanında büyük 
ilerleme sağladık. Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 

olarak lösemili hastalarımızın, yakınlarının, 
sağlık kurum ve kuruluşlarının mücadelesini 
destekliyoruz. Tıptaki tedavi imkânlarının lösemi 
hastalarının tamamının iyileşmesini sağlayacak 
düzeye ulaşmasını diliyorum” dedi.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi 
Başkanlığı tarafından, geleceğin bilinçli sürücü 

ve yayalarının yetiştirilebilmesi amacıyla eğitim 
faaliyetleri düzenleniyor. Bu kapsamda anaokulu 
öğrencilerine temel trafik eğitimi veriliyor. 

Trafik Zabıta Ekipleri ile birlikte anaokulu 
öğrencilerine verilen Temel Trafik Eğitiminde, 
emniyet kemerinin kullanılmasının önemi, trafik 
ışıkları ve yaya geçitlerinden karşıdan karşıya 
geçişlerde dikkat edilmesi gereken hususlar gibi 
temel konularda minik öğrencilere bilgi veriliyor.

Çocuklara yönelik trafik eğitimleriyle ilgili olarak 
bir açıklama yapan Ulaşım Dairesi Başkanı Erdin 
Eral, “Ulaşım Dairesi olarak gelecek nesillere trafik 
bilincinin yerleştirilmesi için eğitim çalışmalarımıza 
büyük önem veriyoruz. Bu kapsamda ağaç yaş iken 

eğilir anlayışından hareketle minik öğrencilerimize 
bu bilinci aşılamak için anaokulu öğrencilerimizi de 
eğitim kapsamına aldık. Trafik bilincini oluşturmaya 
ve aşılamaya yönelik eğitimlerimiz ve etkinliklerimiz 
bundan sonra da devam edecek” dedi.

Anaokulu Öğrencilerine Trafik Eğitimi

Başkan Albayrak’tan LÖSEV’e Destek
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Tekirdağ halkına uzun yıllar hizmet 
verecek olan Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi Yeni Hizmet Binasının 
inşaat çalışmaları devam ediyor.

Şantiye alanında yürütülen hummalı inşaat 
çalışmalarını Tekirdağ Büyükşehir Belediye 

Başkan Vekili Münür Karaevli  yerinde inceledi. 
Projede gelinen son durum hakkında Etüt ve 

Projeler Dairesi Başkan V. Sinan Türkoğlu’ndan 
bilgi alan Başkan Vekili Münür Karaevli  halka 

daha iyi şartlarda hizmet sunmak amacıyla 
inşa edilmekte olan yeni hizmet binasının tüm 
Tekirdağ’a hayırlı olmasını dilediğini belirtti.

Büyük ve Modern Bir Hizmet Binası

67 bin 210 metrekare alana inşa edilen ve 12 bin 
420 metrekare oturum alanı bulunan hizmet 
binası, 2 bodrum kat, zemin kat, 2 baza kat ve 
6 ofis katından oluşuyor. Bina içerisinde ise 

Büyükşehir Belediyesi hizmet 
birimleri, çalışma ofisleri, 
konferans salonu, çok amaçlı 
salon, sergi salonu, meclis 
salonu, encümen salonu, kreş 
ve otopark bulunuyor.  

17 bin 841 metrekare 
oturum alanına sahip, 943 
araç kapasiteli meydan altı 
otoparkı 2 kattan oluşuyor. 
Bina içerisinde 3 adet yemek 
salonu, 3 adet kafe, basın 
kulübü, bankamatik alanı 

ve otopark yönetim hizmet birimleri yer alıyor. 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Yeni Hizmet 
Binası ana bina ve meydan altı otoparkının yanı 

sıra çeşitli etkinliklerin gerçekleştirilebileceği bir 
meydana da sahip olacak. 13 bin 462 metrekare 
inşaat alanında oluşan meydanda seyir terası, 
etkinlik meydanı, yansıma havuzları, kent 
koridoru, anıt alanı ve peyzaj alanı bulunuyor.

Büyükşehir Belediyesi’nden Yerinde Çözüm 
Seferberliği
Birlikte yönetme anlayışı ile hareket eden 

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, 11 ilçede 
yaşayan vatandaşların sorunlarını yerinde 
çözmek için genel sekreter yardımcılarını ve 
daire başkanlarını seferber etti. Bu kapsamda 
halkın ihtiyaçlarını karşılamak ve sorunlarına 
çözüm sunmak amacıyla genel sekreter 
yardımcıları ve daire başkanları tüm ilçelerde 
vatandaşlarla bir araya geldi.

11 ilçede halkın her kesimiyle buluşmalar 
gerçekleştiren Büyükşehir Belediyesi genel 
sekreteri ve daire başkanları, vatandaşların 
sorun ve önerilerini dinleyerek en hızlı ve 
kesin çözümü sunuyor. Buluşmalarda ayrıca, 
vatandaşlara Büyükşehir Belediyesi’nin 
gerçekleştirdiği çalışmalar hakkında bilgi 
veriliyor. 

Katılımcı demokrasi anlayışı ile Tekirdağ’ın 
geleceği ile ilgili kararları kentin tüm 
paydaşları ile birlikte alan Büyükşehir 
Belediyesi yönetimi,  bu çalışma ile 

Türkiye’deki diğer büyükşehirlere örnek 
olacak bir çalışmaya imza atmış olacak.

Konu ile ilgili açıklama yapan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, 
“Yerinde Çözüm Seferberliği adını verdiğimiz 

çalışmamız ile ilçelerimizde yaşayan 
vatandaşlarımız ile bir araya geliyor ve 
sorunları yerinde çözüyoruz. Amacımız güzel 
Tekirdağ’ımızın geleceğine hep beraber yön 
vermektir” dedi.

Yeni Hizmet Binası İnşaatı Devam Ediyor
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Bal üretimini arttırmak ve çiftçilere 
ek gelir elde etme imkânı sunmak 
amacıyla Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi tarafından hayata 
geçirilen Arıcılığı Geliştirme ve 
Polinasyon Projesi Şarköy, Muratlı 
ve Ergene ilçelerinde devam etti.

Proje kapsamında 1000 üreticiye 
20.000 kovan dağıtıldı.

Şarköy ilçesinde düzenlenen programda 84 
üreticiye 350 adet kovan dağıtıldı. Böylece 2015 
yılından bu yana Şarköy’de 132 üreticiye toplam 
2.418 adet kovan dağıtılmış oldu.

Muratlı ilçesinde 32 üreticiye 257 adet kovan 
dağıtıldı. Yapılan bu dağıtım ile Muratlı’da projeye 
dâhil olan 55 üreticiye toplam 1.280 adet kovan 
hibe edilmiş oldu.

Öte yandan Ergene ilçesinde 16 üreticiye 235 
adet kovan dağıtıldı. Proje kapsamında daha önce 
dağıtılan kovanlarla birlikte Ergene’de 47 üreticiye 

toplam 1.114 adet kovan dağıtılmış 
oldu.

Arıcılığı Geliştirme ve Polinasyon 
Projesi sayesinde kovanlarının 
sayısını, arıcı birliklerine üye 
olmak için yeterli sayı olan 30’a 
tamamlayan üreticiler, verilen 
bu hizmetten dolayı Tekirdağ 

Büyükşehir Belediyesi ve Başkan Kadir Albayrak’a 
teşekkür ettiler.

Konuyla ilgili olarak açıklama yapan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, 
“Kırsal kalkınmayı desteklemek, çiftçilerimize 
ek gelir elde etme imkânı sunmak ve ilimizde 
bal üretimini arttırmak amacıyla 2015 yılından 
bu Arıcılığı Geliştirme ve Polinasyon Projemizi 
sürdürüyoruz. Geride bıraktığımız dört yılda 
büyük ilerleme sağladık. Önümüzdeki yıllarda ana 
arı üretim tesisi, bal paketleme ve ambalajlama, 
pazar ağının kurulması gibi projeler uygulamaya 
başlayacağız” dedi.

Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı’nın 
organizasyonuyla gerçekleştirilen kovan dağıtım 
programlarına Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak’ın yanı sıra Şarköy Belediye 
Başkanı Alpay Var, Muratlı Belediye Başkanı Nebi 
Tepe ve Ergene Belediye Başkanı Rasim Yüksel, 
mahalle muhtarları, üreticiler ve vatandaşlar 
katıldı.

Bal Üreticilerine Kovan Desteği
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29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 
etkinlikleri kapsamında bağımlılıkla 
mücadeleye dikkat çekmek 
amacıyla Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi’nin katkılarıyla “29 Ekim 
Cumhuriyet Kupası” adı altında 
bir futbol ve basketbol  turnuvası 
düzenlendi.

“Spor Yapmak Sizi Özgürleştirir” sloganı ile 
düzenlenen turnuvanın ilk karşılaşması 

Süleymanpaşa ilçesinde bulunan Tekirdağ Namık 
Kemal Stadı’nda, Tekirdağ Gençlik Hizmetleri ve 
Spor Kulübü ile Muratlı Aşağısevindikli Spor Kulübü 
arasında yapıldı. Karşılaşmanın başlama vuruşunu 
Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Sağlık 
İşleri Şube Müdür V. Dr. Gökhan Gözde yaptı.  
Tekirdağ Gençlik Hizmetleri ve Spor Kulübü’nün 7-1 
üstünlüğü ile tamamlandı.

Trakya Bölgesinden Sporcular Katıldı

15-18 yaş grupları basketbol takımları ve 15-18 
yaş grupları futbol takımlarının katıldığı turnuvaya 
29 Ekim Cumhuriyet Bayramı coşkusu damga 

vurdu.

Elit 59 Spor Kulübü ve Süleymanpaşa Belediyesi 
Gençlik ve Spor Kulübü ile Tekyıldız 59 Spor 
Kulübü ve Basketbol İhtisas Spor Kulüpleri’nin 
karşılaşmalarında heyecan doruğa ulaştı. 
Karşılaşmalar,  Süleymanpaşa Belediyesi Gençlik 
ve Spor Kulübü’nün 89-54 ve Basketbol İhtisas 
Spor Kulübü’nün 77-54 üstünlüğü ile sona erdi.

Cumhuriyet Kupası Ödül Töreni İle Son 
Buldu

29 Ekim Cumhuriyet Kupası’nın final 
karşılaşmalarının oynanmasının ardından ödül 
töreni gerçekleştirildi.

Süleymanpaşa ilçesinde İsmet İnönü Kapalı Spor 
Salonunda gerçekleşen turnuva finali ve ödül 
törenine Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, TESKİ Genel Müdürü Dr. İbrahim 
İçöz, Gençlik ve Spor İl Müdürü Ahmet Üzgün, 
Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanı 
Dr. Deniz Bozdoğan, Kültür ve Sosyal İşler Dairesi 
Başkanı Behçet Atlı ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Cumhuriyet Kupası Basketbol Turnuvası’nda 
Olimpik Basketbol Spor Kulübü, Elit 59 Spor Kulübü, 
Atılım Spor Kulübü, Doğuş Spor Kulübü, Türk 

Telekom Spor Kulübü, Süleymanpaşa Belediyesi 
Spor Kulübü, TREDAŞ Spor Kulübü ve Basketbol 
İhtisas Kulübü karşı karşıya geldiler. Oynanan 
maçları Elit 59 Spor Kulübü 87, Atılım Spor Kulübü 
56, Türk Telekom Spor Kulübü 65 ve TREDAŞ 
Spor Kulübü ise 88 sayı ile kazandı. Kadın Futbol 
Turnuvasında ise; Tekirdağ Gençlik Hizmetleri ve 
Spor Kulübü birinci, Kırklareli Kırklar Spor Kulübü 
ikinci ve Aşağısevindikli Spor Kulübü ise üçüncü 
oldu.

Sporun centilmenlik ve heyecanına yaraşır bir 
şekilde oynanan maçların sonrasında tüm spor 
kulüplerine dostluğun simgesi olarak kupaları 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak ve Gençlik ve Spor İl Müdürü Ahmet 
Üzgün tarafından takdim edildi.

Başarılı spor kulüpleri ve sporculara ödüllerini 
takdim eden Başkan Kadir Albayrak, sportif 
yaşamlarında başarılar diledi.

29 Ekim Cumhuriyet Kupası Heyecanı
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29 Ekim Cumhuriyet Bayramı, 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
tarafından hazırlanan renkli bir 
programla coşku içinde kutlandı.

Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluşunun 97. yıl 
dönümü dolayısıyla düzenlenen 29 Ekim 

Cumhuriyet Bayramı kutlamaları, 28 Ekim 
Pazartesi günü Tarihi Tekirdağ Valiliği Binası 
önündeki Atatürk Anıtı’nda gerçekleştirilen çelenk 
sunma töreni ile başladı. 

Cumhuriyet’in 97. Yılında Coşkulu Kutlama Töreni

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla 
Süleymanpaşa ilçesi Orduevi önünde kutlama 
töreni düzenlendi. Törene Tekirdağ Valisi Aziz 
Yıldırım, Tekirdağ Milletvekili İlhami Özcan Aygun, 
Tank Kurb. Alb. Cumhur Mustafa Kıcanaoğlu, 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, Süleymanapaşa Kaymakamı Harun Kaya, 
Süleymanpaşa Belediye Başkanı Cüneyt Yüksel, 
il protokolü, siyasi parti temsilcileri, sivil toplum 
kuruluşları ve çok sayıda vatandaş katıldı. Tekirdağ 
Valisi Aziz Yıldırım’ın konuşmasının ardından okullar 

ve askeri birlikler tarafından resmi geçit töreni 
gerçekleştirildi. Büyük bir coşkuya sahne olan 
kutlama töreni öğrenciler tarafından Mustafa 
Kemal Atatürk ve Cumhuriyet temalı şiirlerin 
okunması ve halk oyunları gösteri ile devam etti. 
Törende ayrıca 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 
dolayısıyla düzenlenen yarışmalarda dereceye 
giren öğrencilere protokol üyeleri tarafından çeşitli 
hediyeler takdim edildi.

Süleymanpaşa İlçesinde Cumhuriyet 
Bayramı Yürüyüşü Gerçekleştirildi

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlama programı 
Süleymanpaşa ilçesinde düzenlenen Cumhuriyet 
Bayramı yürüyüşü ile devam etti.

Süleymanpaşa ilçesi Köprübaşı Mevkii’nde 
başlayan 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 
Yürüyüşüne binlerce vatandaş katıldı. 
Vatandaşların ellerinde ay yıldızlı al bayraklarla, 

TEKİRDAĞ’DA CUMHURİYET BAYRAMI COŞKUSU

8 TEKİRDAĞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ



marşlar eşliğinde gerçekleştirdikleri kortej 
yürüyüşü, Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
tarafından hizmete sunulan Süleymanpaşa Katlı 
Yeraltı Otopark ve Meydanı’nda sona erdi. Burada 
düzenlenen programda bir konuma yapan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, “Tüm 
vatandaşlarımızın 29 Ekim Cumhuriyet Bayramını 

kutluyor, Ebedi Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk’ü 
ve istiklal mücadelemizin kahramanlarını rahmet, 
şükran ve saygıyla anıyorum” dedi.

Cumhuriyet Bayramı Coşkusu Çorlu’daki Fener 
Alayı ve Ziynet Sali Konseri İle Doruğa Ulaştı

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi ve Çorlu 
Belediyesi’nin işbirliğiyle Türkiye Cumhuriyeti’nin 
kuruluşunun 97. yıl dönümü dolayısıyla Cumhuriyet 
Yürüyüşü ve Ziynet Sali konseri düzenlendi.

Cumhuriyet Yürüyüşü, Çorlu halkının yoğun katılımı 
ile gerçekleşti. Tekirdağ Milletvekili İlhami Özcan 

Aygun, Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, Çorlu Belediye Başkanı Ahmet Sarıkurt, 
belediye başkan yardımcıları, belediye meclis 
üyeleri, siyasi parti temsilcileri, mahalle muhtarları, 
sivil toplum kuruluşları ve çok sayıda vatandaşın 
katıldığı Cumhuriyet Yürüyüşü, Çorlu Şehitliği 
önünden başlayıp Salih Omurtak Caddesi’nden 
devam ederek Cumhuriyet Meydanı’nda sona erdi.

Cumhuriyet Meydanı’nda düzenlenen programda 
vatandaşlara hitaben bir konuşma yapan Çorlu 
Belediye Başkanı Ahmet Sarıkurt, Mustafa 
Kemal Atatürk’ün önderliğinde kurulan Türkiye 
Cumhuriyeti’nin 97. yıl dönümünde Cumhuriyet 
Yürüyüşüne katılan herkese teşekkür ederek tüm 
vatandaşların Cumhuriyet Bayramını kutladı.

Törende konuşan Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, “Bugün 29 Ekim; en 
büyük değerimiz olan Türkiye Cumhuriyeti’nin 
kuruluşunun 97. yıl dönümü. 29 Ekim en büyük 
bayramdır. Atatürk, Türkiye’nin kalbidir ve Türkiye 
var olduğu sürece o kalp atmaya devam edecektir. 
Ebedi Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk’ü ve 
istiklal mücadelemizin kahramanlarını şükran ve 
saygıyla anıyor, tüm halkımızın 29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramı’nı en içten duygularımla kutluyorum” dedi.

Tekirdağ Milletvekili İlhami Özcan Aygun yaptığı 
konuşmada, “Cumhuriyet’imizin 96. Yılında başta 
Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere 
İstiklal Savaşımızın tüm kahramanlarını, bizi 
Cumhuriyet’e taşıyan devrimci kadroları rahmetle 
anıyorum. Ulusumuzun en büyük bayramı kutlu 
olsun” dedi.

Ziynet Sali Sevilen Şarkılarını 
Seslendirdi

Kortejin ardından Cumhuriyet Bayramı kutlamaları 
kapsamında Cumhuriyet Meydanı’nda Ziynet Sali 
sahne aldı. Binlerce kişinin katıldığı konserde 
Çorlu halkı Ziynet Sali’nin seslendirdiği birbirinden 
güzel şarkılar ve marşlar eşliğinde Türkiye 
Cumhuriyeti’nin kuruluşunun 97. yılını coşkuyla 
kutladı.

Hep Birlikte İzmir Marşı’nı Söylediler

Tekirdağ Milletvekili İlhami Özcan Aygun, Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak ve 
Çorlu Belediye Başkanı Ahmet Sarıkurt, Ziynet 
Sali’ye çiçek takdim etti ve takdimin ardından hep 
birlikte İzmir Marşı’nı seslendirdiler.

Yaklaşık iki saat sahnede kalan sanatçı Ziynet 
Sali, sevilen şarkılarını seslendirerek Çorlululara 
unutulmaz bir Cumhuriyet Bayramı yaşattı.
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12 Ekim Acil Yardım ve Afet 
Yöneticileri Günü ve 13 Ekim 
Uluslararası Afet Azaltma Günü 
dolayısıyla düzenlenen konferansta 
Tekirdağ’da yaşanabilecek deprem 
ve afetlere karşı alınabilecek 
önlemler değerlendirildi.
Açılış konuşmalarının ardından NKÜ Sağlık 
Yüksekokulundan Doç. Dr. A. Handan Dökmeci, 
“Afetlere Dirençli Toplumlarda Risk Azaltma 
Stratejileri” konulu sunum,  Deprem Risk Yönetimi 
ve Kentsel İyileştirme Dairesinden Gözde Taşseten 
“Tekirdağ Büyükşehir Belediyesinin Afetlere 
Karşı Hazırlık Çalışmaları” Tekirdağ AFAD Şube 
Müdürü Mehmet Coşkun “Tekirdağ ili Entegre 
Afet Risk Yönetimi” konulu sunum, Süleymanpaşa 
Belediyesi’nden Kenan Taşkın, Süleymanpaşa 

Belediyesi’nin Afetlere 
Hazırlık Çalışmaları 
konulu sunum, 
Tekirdağ İl Sağlık 
Müdürlüğü’nden Dr. 
Ali Kafalı “Tekirdağ’da 
Afetlerde Sağlık 
Hizmetlerinin 
Sürdürülmesi” 
konulu sunum, 
Tekirdağ İl 
Milli Eğitim 
Müdürlüğü’nden 
Özgür Günay “Tekirdağ İlinde 
İlk ve Orta Öğretimde Afetlere 
Hazırlık Çalışmaları” konulu birer sunum 
gerçekleştirdi.

Konferansta Tekirdağ’da yaşanabilecek deprem 

ve olası afetlere karşı kurumlar arası işbirliğinin 
sağlanmasına yönelik değerlendirmelerde 
bulunuldu. 

120 Bin Öğrenciye Eğitim Verildi

Konferansta Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi’nin 
afetlere hazırlık çalışmaları ile ilgili sunum 
gerçekleştiren Deprem Risk Yönetimi ve Kentsel 
İyileştirme Dairesi personellerinden Jeofizik 
Mühendisi Gözde Taşseten, Tekirdağ ilinin Kentsel 
Dönüşüm Master Planı, Şarköy ilçesi mevcut 
durum analizi çalışmaları, zemin açısından 
potansiyel risk taşıyan bölgelerin belirlenmesi gibi 
çalışmalar hakkında bilgi verdi. Gözde Taşseten 
yaptığı sunumda, depreme karşı hazırlıklı olmak 
amacıyla yaklaşık 120.000 vatandaşa deprem 
simülasyon eğitim tırında uygulamalı eğitim 
verildiğini ifade etti. Afet Yönetimi Şube Müdürlüğü 
tarafından olası bir afet halinde vatandaşlara 
en hızlı şekilde yardım sağlamak, acil ihtiyaç 
duyulacak temel malzeme ve ekipmanları 
karşılamak amacıyla, içerisinde arama-kurtarma, 

ilkyardım, barınma, giyim ve defin gibi öncelikli 
alanlara dair çeşitli malzemeler bulunan 15 

adet konteyner alındı” dedi.

Yapılan sunumların ardından deprem 
simülasyon alanında incelemelerde 

bulunuldu. 

Namık Kemal Üniversitesi 
tarafından Rektörlük 
Konferans Salonu’nda 
düzenlenen konferansa NKÜ 
Rektörü Prof. Dr. Mümin 

Şahin, Tekirdağ Vali Yardımcısı 
Murat Eren, TESKİ Genel Müdürü 

Dr. İbrahim İçöz, Büyükşehir Belediyesi 
Genel Sekreter Yardımcısı Emin Pehlivan, resmi 

kurum temsilcileri, il protokolü, akademisyenler ve 
öğrenciler katıldı.

Deprem ve Afetlere Karşı Alınabilecek Önlemler Değerlendirildi
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Vatandaş odaklı bir hizmet anlayışı 
benimseyen Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi, halka daha iyi hizmet 
verebilmek amacıyla çalışmalarına 
devam ediyor. Büyükşehir 
Belediyesi’nin 2019 Yılı Hizmet İçi 
Eğitim Planı kapsamında personele 
“Vatandaşla Pozitif İletişim” konulu 
eğitim verildi.

İnsan Kaynakları ve Eğitim 
Dairesi Başkanlığı Eğitim 

Şube Müdürlüğü tarafından 
düzenlenen ve Sağlık İşleri 
Dairesi Başkanlığı Sağlık 
İşleri Şube Müdür V. Dr. 
Gökhan Gözde tarafından 
verilen eğitimde iletişimin 
anlam ve fikirlerin bir kişiden diğerine iletildiği 
bir süreç olduğunu belirtildi. Eğitimde ayrıca 
bir mesajın istenilen hedefe ulaşabilmesi için 
izlenmesi gereken yöntemler, iletişimde algının 

rolü, iletişimde engeller ve bu engelleri aşmanın 
yolları, iletişim becerilerinin geliştirilmesi, 
empatik iletişim, etkin dinleme, ikna edici iletişim 
ve yöntemleri, beden dili ile telefonda iletişim 
konularında katılımcılara bilgiler verildi.

“Amacımız Vatandaşlarımıza Daha 
Kaliteli Hizmet Vermek”

Vatandaşla pozitif iletişim eğitimi konusunda 
açıklama yapan Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, “Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi olarak vatandaş odaklı bir anlayışla 
hareket ediyoruz. Vatandaşların işlemlerini 
daha hızlı bir şekilde gerçekleştirebilmelerini 
sağlamak, istek ve önerilerini ilgili birimlere 
kolay iletebilmelerine imkân sunmak, vatandaş 
ile personel arasındaki iletişimi güçlendirmek 
ve vatandaş memnuniyetini artırmak amacıyla 
periyodik olarak eğitim faaliyetleri düzenliyoruz. 
Halkımıza her zaman en iyi hizmeti verme hedefiyle 
çalışmaya devam edeceğiz” dedi.

Kurumsal İnternet Sitemiz Yeni Ara Yüzüyle 29 Ekim’de Yayına Girdi
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Bilgi İşlem 

Dairesi Başkanlığı, hizmetlerin daha etkin 
bir şekilde duyurulabilmesi ve vatandaşların 
bu hizmetlere daha kolay erişebilmelerini 
sağlamak amacıyla kurumsal internet 
sitesinde yeniliğe gitti. Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi’nin kurumsal internet sayfası, 29 
Ekim’de vatandaşların hizmetine sunuldu.

Mobil Uyumlu Tasarım

Telefon, tablet ve tüm ekran boyutlarındaki 
mobil cihazlarda sağlıklı bir gösterim 
sunan çalışma ile vatandaşların belediye 
çalışmaları ile ilgili daha kolay bilgi edinmesi 
sağlanıyor. Yeni ara yüzde whatsapp iletişim 
hattı ön plana çıkarılan detaylar arasında 
yer alıyor. Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
sosyal medya platformlarına erişimi 
kolaylaştıran bu uygulama ile vatandaşlar 

belediye ile daha kolay iletişime geçerek 
taleplerini iletebiliyor.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi’nin yeni 

internet sitesi www.tekirdag.bel.tr yenilenen 
ara yüzüyle Türkiye Cumhuriyeti’nin 
kuruluşunun 96. yıl dönümü olan 29 Ekim 
2019 tarihinde yayına alındı.

11HABER BÜLTENİ - Ekim 2019 



Katılımcı demokrasi anlayışıyla 
halkın tüm kesimlerini karar ve 
yönetim süreçlerine dâhil eden 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, 
köşe yazarlarıyla toplantı 
gerçekleştirdi. 

“Kararları Kentimizin Paydaşlarıyla 
Beraber Alıyoruz”

Tekirdağ Köşe Yazarları Toplantısının açılış 
konuşmasını gerçekleştiren Başkan Kadir 
Albayrak, “Birlikte yönetme anlayışımız 
doğrultusunda ilçe belediye başkanlarımız, mahalle 
muhtarlarımız, sivil toplum kuruluşlarımız, meslek 
odalarımız, esnaflarımız, siyasi partilerimiz ve 
halkımızın her kesiminden vatandaşlarımızla 
toplantılar düzenliyoruz. Katılımcı demokrasi 
ilkemizin bir gereği olarak Tekirdağ’ın geleceği 
ile ilgili kararları kentimizin tüm paydaşlarıyla 
beraber alıyoruz. Yerel demokrasinin ayrılmaz 
bir parçası olarak gördüğümüz, yerel basınımızın 
köşe yazarları ve kalem emekçileriyle ilk kez 
böylesine geniş katılımlı bir toplantıda bir araya 
geliyoruz. Bugün burada farklı ilçelerimizdeki yerel 
basın organlarında köşe yazıları yazan ve farklı 
uzmanlık alanları olan yazarlarımız var. Sizlerle 

böyle güzel bir günde bir araya gelmekten dolayı 
büyük mutluluk duyuyorum. Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi olarak göreve geldiğimiz 2014 yılından 
bu yana yaptığımız çalışmaları paylaşmak, ikinci 
hizmet dönemimizde yapacağımız çalışmalar 
konusunda sizlerle fikir alışverişinde bulunmak 
istiyoruz. Görüş ve önerileriniz, bundan sonra 
yapacağımız çalışmalara katkı sağlayacaktır” dedi.

Başkan Kadir Albayrak’ın konuşmasının ardından 
il genelindeki farklı basın kuruluşlarında köşe 
yazısı ve makaleler kaleme alan yazarlar söz alarak 
Tekirdağ’ın imar yapılanması, çevre kirliliğinin 
önüne geçilmesi amacıyla yapılması gereken 
çalışmalar, şehir içi ulaşım, kültür varlıklarının 
korunması, olası afetlere karşı alınması gereken 
önlemler gibi konularla ilgili öneri ve taleplerini dile 
getirdiler. İlk kez bir toplantıda bir araya geldiklerini 

ve görüşlerini ifade etme imkânı bulduklarını 
belirten köşe yazarları, Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi ve Başkan Kadir Albayrak’a teşekkür 
ettiler. Ayrıca Tekirdağ Köşe Yazarları Toplantısının 
belirli aralıklarla düzenli olarak gerçekleştirilmesi 
gerektiğini dile getirdiler.

Kentin ihtiyaçlarının karşılanması ve sorunların 
çözümü noktasında tüm resmi kurumların iş 
birliğinin önemine dikkat çekilen toplantı öğle 
yemeği ile son buldu.

Süleymanpaşa ilçesinde faaliyet gösteren 
bir otelde gerçekleştirilen toplantıya Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, 
Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Fatih Ünsal, 
Başkan Danışmanı Neşat Erdoğan, TESKİ Genel 
Müdür Yardımcısı Fatih Başaran, daire başkanları 
ve köşe yazarları katıldı.

TEKİRDAĞ KÖŞE YAZARLARI BULUŞMASI
Büyükşehir Belediyesi’nden Bir İlk
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Kırsal Kalkınma Projesi ile örnek 
çalışmalara imza atan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi, 15 Ekim 
Kadın Çiftçiler Günü Şenliği’nin 
2’ncisini düzenleyerek bu önemli 
organizasyonu geleneksel hale 
getirdi.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi ve Önder Çiftçi 
Kadın Kolları Yardımlaşma Derneği iş birliğiyle 

tarım ve hayvancılık alanında üretimi desteklemek 
ve yerel ürünlerin tüketicilerle buluşmasını 
sağlamak amacıyla Dünya Kadın Çiftçiler Günü 
Şenliği düzenlendi.

“Bereketli Bol Kazançlı Bir Yıl 
Diliyorum”

Şenliğin açılış konuşmasını gerçekleştiren Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, 
“Hayatın her alanında var olan kadınlarımız, tarım 
faaliyetlerinde önemli bir yere sahiptir. Günümüz 
itibariyle tarım sektöründe çalışan emekçilerimizin 
yarıya yakını kadınlardan oluşuyor. Özellikle kırsal 
kesimdeki kadınlarımız evdeki işlerinin yanı sıra 
tarlada, bahçede, ahırda ve ağılda da çalışıyor. 
Kadın çiftçilerimizin çalışma ve yaşam koşullarının 
iyileştirilmesi sosyal adaletin sağlanması açısından 
bir gerekliliktir. Büyükşehir Belediyesi olarak 
tarım alanında yaşanan sorunları biliyor, göreve 
geldiğimizden beri çiftçilerimize destek veriyoruz. 
Tüm kadın çiftçilerimizin Kadın Çiftçiler Günü’nü en 
içten dileklerimle kutluyor, bereketli ve bol kazançlı 
bir yıl diliyorum” dedi.

Kadın Çiftçiler Tecrübelerini Paylaştı

Dünya Kadın Çiftçiler Günü Şenliği, Tarımsal 
Hizmetler Dairesi Başkanı Hacı Aslan ve Önder 
Çiftçi Kadın Kolları Yardımlaşma Derneği Başkanı 
Bahar Yarapsanlı’nın gerçekleştirdiği konuşmaların 
ardından Türkiye’nin farklı bölgelerinden şenliğe 
katılan girişimci kadınların konuşmacı olarak 
yer aldığı bir söyleşi düzenlendi. Hacı Aslan’ın 
moderatörlüğünde Isparta SS Lavanta Kokulu 
Kadın Girişimi Üretimi ve İşletme Kooperatifi 
Başkanı Rabia Akdemir, Dost Doğal Tarım Sağlıklı 
Toplum Derneği Başkanı Nihal Küpeli ve Bilecik ili 
Kurşunlu Köyünü turizme açan Bedriye Berber 
Engin tarafından gerçekleştirilen söyleşilerde 
kadınlar birbirleriyle tecrübe paylaşımında bulunup 
yapılabilecek ortak projeler hakkında konuştu. 
Daha sonra Uzman Klinik Psikolog Yasemin Kıldıran 
bir sunum gerçekleştirdi.

Konuşmaların ardından Kadın Üretim Pazarı 
standları toplu bir şekilde ziyaret edildi. Kadın 
çiftçiler ve yerel üreticiler el emeği göz nuru 
ürünlerini tüketicilerle buluşturarak emeklerini 
kazanca dönüştürme imkânı buldular. 

Süleymanpaşa ilçesinde Perşembe Pazarının 
kurulduğu alanda düzenlenen şenliğe Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, TESKİ 
Genel Müdürü Dr. İbrahim İçöz, Tarımsal Hizmetler 
Dairesi Başkanı Hacı Aslan, Sosyal Hizmetler 
Dairesi Başkan V. İsa Karadağ,  Önder Çiftçi Kadın 
Kolları Derneği Başkanı Bahar Yarapsanlı, sivil 
toplum kuruluşlarının temsilcileri ve vatandaşlar 
katıldı.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi tarafından 
geleneksel hale getirilen Dünya Kadın Çiftçiler 
Günü Şenliği, önümüzdeki yıllarda da düzenlenmeye 
devam edilecek.

Büyükşehir Belediyesi Dünya Kadın Çiftçiler 
Günü Şenliğini Geleneksel Hale Getirdi
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Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
E-Devlet Entegrasyonunda Öncü 
Olmaya Devam Ediyor

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, yayına aldığı 
yeni içeriklerle e-devlet entegrasyonunda 

Türkiye’deki tüm büyükşehir belediyeleri arasında 
1. sıradaki yerini korumaya devam ediyor.

Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı tarafından 
yürütülen çalışmalar sonucunda Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi ile e-devlet platformu 
arasında entegrasyon kuruldu ve elektronik 

belediyecilik hizmetlerinin web altyapısı 
aracılığıyla www.turkiye.gov.tr adresi üzerinden 
gerçekleştirilebilmesine imkan sağlandı. Söz 
konusu teknolojik atılımın gerçekleştirilmesinin 
ardından Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, e-devlet 
entegrasyonu kapsamında yayına aldığı içeriklerin 
sayısını aşamalı olarak artırdı ve bu alandaki 
başarısını sürdürdü.

E-Devlet Üzerinden 17 Farklı Başlık 
Altında Hizmet Veriliyor

Vatandaşların belediye hizmet birimlerine 
gitmesine gerek olmaksızın, bulundukları her 

yerden web ortamından e-devlet uygulamasına 
bağlanarak askıdaki İmar Planı Sorgulama, 
Belediye Hizmetleri Sorgulama, Meclis Gündem 
Sorgulama, Beyan Bilgileri Sorgulama, Tahsilat 
Bilgileri Sorgulama, Tahakkuk Bilgileri Sorgulama, 
Vefat Bilgisi Sorgulama, Mezar Yeri Sorgulama, Hal 
ürün Bilgisi Sorgulama, Sicil Bilgileri Sorgulama, 
İhale Sorgulama, Meclis Kararı Sorgulama, Etkinlik 
Bilgisi Sorgulama, Nöbetçi Eczane Sorgulama, 
Talep/Öneri Başvurusu ve Sorgulaması (yeni), 
E-Bordro Sorgulama (yeni), Barkodlu Belge 
Doğrulama (yeni) işlemlerini gerçekleştirebiliyor.

Başkan Kadir Albayrak: “Teknolojik 
Yeniliklerde Öncü Olmaya Devam 
Edeceğiz”

Konuyla ilgili olarak bir açıklama yapan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, 
“E-devlet entegrasyonunda kısa zamanda her 
alanda büyük ilerleme kat ettik. Halkımıza daha 
iyi hizmet sunmak için çağımızın sunduğu tüm 
teknolojik imkânları seferber ediyoruz. Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye hizmetlerinin web ortamında 
e-devlet üzerinden gerçekleştirilebiliyor olması 
vatandaşlarımızın yaşamlarını kolaylaştıran önemli 
bir yeniliktir. Kurum olarak vatandaşlarımıza daha 
iyi hizmet vermek adına yeniliklerde öncü olmaya 
devam edeceğiz” dedi.

E-Devlet Entegrasyonunda Öncü Olmaya Devam Ediyoruz

Süleymanpaşa Tintin Pınar Caddesi’nin Altyapısı Yenileniyor
Süleymanpaşa ilçesi Tintin 

Pınar Caddesi’nde Tekirdağ Su 

ve Kanalizasyon İdaresi (TESKİ) 

tarafından yürütülen altyapı 

çalışmaları devam ediyor.

Süleymanpaşa ilçesine bağlı Yavuz 
Mahallesi’nde bulunan Tintin Pınar 

Caddesi’nde yürütülen altyapı çalışmalarını 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak ve TESKİ Genel Müdürü Dr. İbrahim İçöz 
yerinde inceledi.

Tintin Pınar Caddesi’nde ekonomik kullanım 
ömrünü dolduran içme suyu ve yağmur suyu 
hatları yenileniyor. Bu kapsamda 260 metre 
içme suyu boru hattı kuruldu. Kanalizasyon 
hattının ise 250 metrelik kısmı yenilendi. Yağışlar 
esnasında yol yüzeyinde meydana gelebilecek sel 
ve akıntılarının önüne geçmek amacıyla yağmur 
suyu tahliye sistemi imalatı yapıldı.

Toplam 1.412 metre altyapı hattı 
kurulacak

Proje tamamlandığında Tintin Pınar Caddesi’nde 
540 metre içme suyu hattı, 540 metre 
kanalizasyon hattı ve 332 metre yağmursuyu 

hattı yapılmış olacak. Söz konusu altyapı 
yenileme çalışmalarının tamamlanmasının 
ardından maliyeti TESKİ tarafından karşılanmak 
kaydıyla Süleymanpaşa Belediyesi tarafından 
üstyapı hizmetleri gerçekleştirilecek.
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Kentsel büyüme ve nüfus artışını göz önünde bulundurarak 
hizmet ve yatırımlarını kesintisiz bir şekilde sürdüren Tekirdağ 
Su ve Kanalizasyon İdaresi (TESKİ), altyapı çalışmalarına Kapaklı 
ilçesi Pınar Bulvarı’nda devam ediyor.

Kapaklı ilçesi Pınar Bulvarı’nın tüm 
altyapısı yenileniyor. Pınar Bulvarı 

kapsamında 1.300 metre içme suyu, 
3.162 metre kanalizasyon ve 1.894 metre 
yağmursuyu hattı kuruluyor. Bölge trafiğinin 
olabildiğine az etkilenmesi ve vatandaş 
mağduriyetinin yaşanmaması için hat 
üç bölgeye ayrılarak çalışmalar aşamalı 
bir şekilde yürütüldü. Altyapı çalışmaları 
tamamlandıktan sonra Pınar Bulvarı, 
üstyapı çalışmaları yapılmak üzere Kapaklı 
Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü’ne teslim 
edilecek.

Yürütülen altyapı çalışmalarını yerinde 
takip eden TESKİ Genel Müdürü Dr. 
İbrahim İçöz, “Genel Müdürlüğümüzün 
Pınar Bulvarı’nda başlatmış olduğu 
altyapı yenilemesi işinin maliyeti yaklaşık 
3 milyon TL olup, Kapaklı ilçesindeki 
hizmetlerimiz hız kesmeden devam ediyor. 
Genel Müdürlüğümüz tarafından yürütülen 
Pınar Bulvarı projesinin hayata geçirilmesi 
sırasında vatandaşlarımızın vermiş olduğu 
destek ve hoşgörüden dolayı teşekkür 
ediyorum” dedi.

Konuyla ilgili olarak bir açıklama yapan 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, “2014 yılında kurulan 
Kapaklı ilçemiz, en hızlı büyüyen ve 
yoğun göç alan ilçelerimizden biri. 
Kentsel büyümeye bağlı olarak belediye 
hizmetlerine duyulan ihtiyaç da artıyor. 
Bunun bilinciyle gerek Büyükşehir 
Belediyesi olarak, gerekse  TESKİ 
bünyesinde hizmet ve yatırımlarımızı 
Kapaklı Belediyesi ile işbirliği içerisinde 
hareket ederek gerçekleştiriyoruz. 
Kapaklı ilçesi Pınar Bulvarı’nda yürütmüş 
olduğumuz altyapı çalışmalarımız 
tamamlanma aşamasına geldi. Kapaklı 
ilçemize hayırlı olsun. Hizmetlerimiz 
artarak devam edecek” dedi.
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